RESOLVE:

Pref•itura do NUnicipio d• An9atuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 280/2016
De 16/11/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuba do Estado de São Paulo em exercício

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, por ténnino de contrato, TACIANE DE FATIMA APA

RECIDA CYRINEU, do emprego temporário de Enfermeiro, referência "L-1 ", lotado junto a Secre

taria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva, constante na Lei Complementar nº O l 1/2016 de 29

de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE A ATUBA, 16 DE NOVEMBRO DE 2016.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba. 16/11/2016.

Ru Joio Lopn filho, n• 120. Crntro, 1,1,r.1 (15)32559500, An&iilub• • SI'· CEI' 112•B-OOO ·.,_1mll:pmangatuba@angatuba.sp.gov.br